2024年５月30日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  寺 本 直 樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O    野 口 敦 司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2024 年５月 29 日付で当社のその他の関係会社の異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

2024 年５月 29 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出された

ため、当社でその内容を精査したところ、株式会社玉光堂ホールディングスのグループ企業３社に

よる処分が確認されました。その内訳は東京書店株式会社(議決権の数 2,325個・株数 232,500株)・

株式会社みっとめるへん社(議決権の数 6,007 個・株数 600,700 株)・株式会社精美堂(議決権の数 2

個・株数 200株)であります。

以上により、その他の関係会社の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

その他の関係会社でなくなった株主

（１） 名 称 株式会社玉光堂ホールディングス

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂四丁目５番 21号 バルミー赤坂 317号室

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木伸也

（４） 事 業 内 容 経営コンサルタント業

（５） 資 本 金 100,000,000円

（６） 設 立 年 月 日 2022年３月 31日

（７） 大株主及び持株比率 鈴木伸也（100％）

（８） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 当社の株主です(持株比率 0.43%)。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。

（９） 最近３年の経営成績及び財務状況（単位：千円）

決 算 期 － － 2023年２月期

純 資 産 － － 1,578,518

総 資 産 － － 2,000,631

1 株当たり純資産（円） － － 789,259.00

売 上 高 － － 23,773

営 業 利 益 － － 88

経 常 利 益 － － 279

当 期 純 利 益 － － △653

1株当たり当期純利益（円） － －  △326.50

1 株当たり配当金（円） － － 0.00

※2022年３月設立であり、また 2024年２月期の決算については情報を入手していないため、

2023年２月期のみの表示となっております。

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数（発行済株式総数）に対する割合

属性

議決権の数（総株主の議決権の数に対する割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 その他の関係会社
1,050個

（0.43%）

54,567個

(22.39%)

55,617個

(22.82%)

異動後 －
1,050個

（0.43%）

46,233個

(18.97%)

47,283個

(19.40%)

（注）１. 総株主の議決権数に対する割合は、本日現在の当社の発行済株式総数（24,378,120 株）か

ら、2023年 12月 31日時点の議決権を有しない株式 3,620株を控除した株式数（24,374,500

株）に係る議決権の数 243,745 個に基づき算出し、小数点以下第三位を切り捨てております。

４．当該異動の年月日

2024年５月 29日

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

今回の異動により、玉光堂ホールディングスはその他の関係会社に該当しなくなりました。この

ため現時点で、非上場親会社等の決算を開示すべき会社等はございません。

６．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に

記載すべき事項はありません。

以上